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Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski i wójt Mielna Olga Roszak-Pezała tuż po podpisaniu umowy.

W Gąskach koło Mielna powstanie nowy plac zabaw. Infrastruktura będzie służyć najmłodszym mieszkańcom
miejscowości. Realizacja projektu otrzyma wsparcie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007-2013. Uroczyste podpisanie umowy odbyło się dziś, w poniedziałek, 24 marca br., w Wydziale Zamiejscowym
naszego urzędu w Koszalinie. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego reprezentował wicemarszałek Andrzej
Jakubowski. 

Projekt ma zapewnić poprawę jakości życia mieszkańców oraz stworzenie bogatszej oferty aktywnego wypoczynku skierowanej
dla dzieci i młodzieży.  Plac zabaw powstanie przy boisku sportowym w Gąskach i polepszy stan infrastruktury społeczno-
rekreacyjnej w Gminie Mielno. 

Umowa została podpisana w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie tzw. „Małych
Projektów”. 

Z pozyskanego dofinansowania swojej radości nie kryła wójt Mielna Olga Roszak-Pezała. - To dobra wiadomość dla
mieszkańców Gąsek. Już niebawem będą mogli skorzystać z nowego placu zabaw. Bardzo dziękuję za kolejne wsparcie dla
kolejnej naszej inicjatywy. Samorząd województwa jako dobry gospodarz regionu dba o wszechstronny rozwój Pomorza
Zachodniego - zauwazyła Olga Roszak-Pezała. 

Do słów wójt Mielna odniósł się wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. - Wprawdzie to
niewielka kwota dofinansowania, ale bardzo szczytny cel, którym docelowo jest rodzina. Plac zabaw pozwoli budować
mocniejsze relacje społeczne w Gąskach. Gmina Mielno jest samorządem, który bardzo aktywnie wykorzystuje możliwości
jakie daje nam wszystkim Unia Europejska i fundusze unijne. Jestem przekonany, że juz niebawem rodziny wraz z dziećmi
będą się cieszyć z nowej infrastruktury - przekonywał Andrzej Jakubowski.

Koszt całkowity zadania oszacowano na kwotę ponad 28 tysięcy złotych. Wsparcie z PROW na lata 2007-2013 to prawie 16
tysięcy złotych. 

Do tej pory w ramach działania 413 "Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju" w zakresie tzw. "Małych Projektów" w
perspektywie PROW na lata 2007-2013, samorząd Województwa Zachodniopomorskiego podpisał umowy na łączną kwotę
dofinansowania ponad 12,7 milionów złotych. Prawie 5 milionów złotych, w wyniku rozliczenia projektów,  zostało już
wypłacone jego beneficjentom.
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